[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2018

	                      № 408-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.02.2018 № 79-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 21.02.2018  № 79-П  «Об иных межбюджетных трансфертах из областного бюджета  бюджетам городских округов, входящих в Кировскую городскую         агломерацию, в рамках приоритетного направления стратегического развития  Российской Федерации «Безопасные и качественные дороги» в 2018 году», утвердив изменения в распределении иных межбюджетных трансфертов         местным бюджетам из областного бюджета на реализацию программы                    комплексного развития транспортной инфраструктуры в 2018 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]